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18:40:04 GPS
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Culo!Nr.inel

are

Senzor

LT

M ROSU DA3DCAF4

e
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M ALBA

M

GUT

-

GUT

DA67DEBS
DAS5F6259
DA3B8S5EDA

M ALBA DA3DCAEB
M ALBA DA67DF3F

M

GUT

'DASF6081

M'NPA DA3DCBO2

M|

GUT

'DASF6285
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GUT
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GUT
GuT

'DA40EADF
| DASF62B7
DAS559F3E
DA5F6323
DA67E1ED

|DA67DF1F

DA4SC397
DA49C4EB
DA383F1A
DASF6110
DA3DCB2A
DA383B78
DAS559FAD
DA3DCACE
DA3DCAF6
DA67DF76
DAS5F6271
DA1CA2E6
DAS559F69
DAS559F2D
DA3DCA30

DA67E1A6
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Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
03h
Por. sositi
Sosire
Data

27.09 16:05:

Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
premm—m————————
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cCoOUVOEWUNNIWIHEWUM

FRATII VINCZE

28.09.23 18:15:12 GPS

28.09.23 18:15:10 -002
014
il B et bl
Nr. |Nom|Sec|Obs.
Ant Nr.

il e e et e
01|029|0OK |013
01|030|0OK |037
01|004 |0OK (041
001|012 |0OK |033
01|/042|0OK |017
01|{013 0K |010
001|024 |0OK |021
01|026|0OK (011
01|/039|0K |019
01|/032|0K |022
01023 |OK |034
01|040|0OK |015
01|035|0K |024
01|/016|0OK |028

001
002
003
004
005
006
007
008
009
012 |
014 |
0le
018
020 '
023
025
026
027
029
030
031 I

’f i



Loc lansare

3 ta Data lansarii
i columbc ' 749678 Columbofil FRATII VINCZE
atitudine Longitudine
‘eas Atomic 25.10 23 18:40:04 GPS Ceas Atomic 28.09.23 18:15:12 GPS
=as BENIING 2" .23 1B:40:04 +000 Ceas BENZING 28.09.23 18:15:10 -002
=1 iTtare 25.029.23 18:40:04 GPS+03h
imbarcat 042 Por. sositi 014
e e it e S pocccnana i e T R i e e e R
r. Serie inel Culo/Nr.inel |Sosire Nr. | Nom|Sec|Obs.
rt are |Senzor Data Ora Ant Nr.
S mmmea oo --—- e S e e et et
RO 23 0B14963 M GUT DA4SC4EA|Por. nesosit 032
RO 23 0814970 M ROSU DA40EADC|Por. nesosit 035
RO 23 0814971 M APA DA67DF6B|Por. nesosit 036
RO 23 0B14975 M NEGR DA67DES1|Por. nesosit 038
RO 23 0B1497¢6 M NPA DASF61FS|Por. nesosit 039
RO 23 0B14992 M GUT ' DA4(0ESB1|Por. nesosit 040
RO 23 2023621 M| GPA EDA5F6107 Por. nesosit 043
i < i i e R e e e T
-«OQ L.x(’w é@)\
v
(A gen A reca 1)/
f
Semnatur Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
Versiune SW : RO-04 .24 Cod concurs : 053008 Serie ceas : 218746
Antena Club : BENZING 48901245 SW-4.7 HW=3.1 Autorizare : 80002841
Ant.: 01:38809337-1
= : B'ENZTING E X press G 2 <====
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